y de ahorro u otro título bancario o financiero que posea VANESSA ALEJANDRA RODRIGUEZ 

VELEZ  en la COOPERATIVA COOPERAMOS con sede en Ibagué. 

SEGUNDO: LIBRAR el respectivo oficio a esa entidad bancaria para los fines pertinentes.  

TERCERO: disponer que el monto de la suma máxima a embargar de VEINTICINCO MILLONES 

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL PESOS  ($25.262.000.00)  

CUARTO: DISPONER que se embargará la cuenta de ahorros o corriente que supere la 

suma de $36.050.000 con fundamento en la (Circular 065 del 1º de octubre de 2018) de 

la Superintendencia Financiera de Colombia 

NOTIFÍQUESE,